

SMLOUVA O DÍLO

DODATEK Č.2

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a technických:

Tel.:

E-mail:

(dále jen „Objednatel“)

Obec Podolí

Podolí č.p. 1, 664 03 Podolí

002 82 332

CZ00282332

Česká spořitelna, pobočka Brno, Jánská

2145846399 / 0800

Ing. Vítězslav Eliáš, starosta obce

+420 602 501 784

starosta@podoliubrna.cz**Zhotovitel:**

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Tel.:

E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Tel.:

E-mail:

(dále jen „Zhotovitel“)

H3 Inženýrské stavby, spol. s r.o.

Brněnská 1002/27, 678 01 Blansko

60741619

CZ60741619

GE Money Bank, pobočka Blansko

643801514/0600

Ing. Vladimír Haška, jednatel

+ 420 603 241 136

xxsmall@email.cz

Ing.arch. Radek Haška

+ 420 603 241 136

ing.arch.radekhaska@seznam.cz

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY (DÍLA)

2.1. Předmětem Smlouvy je zhotovení stavby (díle také dílo):

Název stavby :

Zasíťování a komunikace lok. Br1 Nad Výhonem III

Územní rozhodnutí :

OV-ČJ/42675-13/BUR

Stavební povolení :

OŽP-ČJ/68757-13/SKR, OV-ČJ/68756-13/OTR

Místo stavby :

obec Podolí

Projektová dokumentace :

Zasíťování a komunikace lok. Br1 Nad Výhonem III, vypracovaná firmou Ing. arch. Pavel Procházka, IČ: 46 95 31 91, Olbrachtovo nám. 4, 624 00 Brno, leden 2014

Autorský dozor :

Ing. arch. Pavel Procházka, Olbrachtovo nám. 4, 624 00 Brno, IČ: 46 95 31 91

Koordínátor BOZP objednatele :

Bc. Vladimír Mílek, SPOLEČNÁ VIZE: Bezpečnost práce na staveništi, o.s., Ondráčkova 946/95, 628 00 Brno, IČ: 26 57 49 51

Technický dozor stavebníka :

Ing. Zdeněk Rizner, RIZNER, s.r.o., Rožmitálova 2511/15, 678 01 Blansko, IČ: 26228807

Stavbyvedoucí Zhotovitele :

Josef Kala, + 420 739 593 434, xxsmall@email.cz

Tento dodatek č.2 postihuje následující změny a ujednání.

3. LHŮTY A TERMÍNY

3.3. Termín dokončení stavebních prací se sjednává na nejpozději do 29.8.2014.

4. CENA DÍLA

Celková cena díla včetně DPH 21% činí 6.687.715,29.- Kč.

Ostatní ujednání SOD zůstávají beze změny, včetně dodatku č.1.

Součástí tohoto dodatku je propočet nákladů pro porovnání řešení dle projektové dokumentace a příslušných změn.

Přílohy: Rekapitulace víceprací a méněprací včetně položkových rozpočtů.

V Podolí dne 2.7. 2014  Za Objednatele: 	V Blansku dne   Za Zhotovitele: Ing. Vladimír Haška
--	---

Rekapitulace víceprací a méněprací včetně DPH.

Zasíťování a komunikace lok. Br1 Nad Výhonem III

Objekt	Méněpráce	Vícepráce
SO 01 Kanalizace	24 384,00 Kč	
SO 02 Retenční nádrž	4 580,00 Kč	
SO 03 Vodovod	29 943,00 Kč	
Skládkovné	59 315,00 Kč	
Přetřídění těžitelnosti zeminy	289 921,00 Kč	195 082,00 Kč
Výšková úprava nivelety komunikace		170 358,00 Kč
RD č.p. 15 - sjezd		10 520,00 Kč
RD č.p. 15 - vodovodní přípojka		16 412,00 Kč
RD č.p. 15 - přípojka plynu		8 081,00 Kč
RD č.p. 15 - kanalizační přípojka		44 780,00 Kč
Parapláň		231 884,00 Kč
Rozšíření o parkovací místa		162 223,00 Kč
Zapravení stávajících komunikací		259 820,00 Kč
Σ	408 143,00 Kč	1 099 160,00 Kč

Navýšení celkem (včetně 21% DPH)

691 017,00 Kč

2.7. 2014



INŽENÝRSKÉ STAVBY spol. s r.o.
 Brněnská 1002/27, Blansko 678 01
 IČO: 60741619, DIČ: CZ60741619
 Tel./fax: 516 41 75 61
 Držitel certifikátu EN ISO 9001:2001

Položkový rozpočet

Stavba :	Podolí - "Zasítování a komunikace lok. Br1 Nad Výhonem III"
Objekt :	SO 01 Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: A		SO 02 Kanalizace-dle PD přípočet				
1	1	trubka PP Master SN12 DN250	m	149,00	520,00	77 480,00
2	2	trubka PP Master SN12 DN300	m	147,00	819,00	120 393,00
3	3	odbočka 45°kanal.PP Master DN250	ks	13,00	406,00	5 278,00
4	4	odbočka 45°kanal.PP Master DN300	ks	13,00	989,00	12 857,00
5	5	kanal.dno B30 DN300	ks	12,00	4 300,00	51 600,00
6	6	kanal.dno B30 DN250	ks	12,00	3 100,00	37 200,00
	Celkem za	A SO 02 Kanalizace-dle PD přípočet				304 808,00
Díl: B		SO 02 Kanalizace-dle skutečnosti				
7	1	trubka PP EM-LINE 250/6000 SN10	m	149,00	458,00	68 242,00
8	2	trubka PP Pragma DN250/600 SN10	m	147,00	408,00	59 976,00
9	3	odbočka kanal. DN250/45°/160	ks	13,00	2 413,00	31 369,00
10	4	odbočka kanal. DN250/45°/160-EM-LINE	ks	13,00	1 625,00	21 125,00
11	5	kanal.dno B30 DN250 s výstelkou a cihl.KLINKER	ks	12,00	5 562,00	66 744,00
12	6	kanal.dno B30 DN250-prosté	ks	12,00	3 100,00	37 200,00
	Celkem za	B SO 02 Kanalizace-dle skutečnosti				284 656,00
Díl: úspora		Kanalizace - stoky-úspora				
13	7	304.808,-Kč - 284,656,-Kč = 20,152,-Kč				
	Celkem za	úspora Kanalizace - stoky-úspora				20 152,00

Položkový rozpočet

Stavba :		Podolí - "Zasítování a komunikace lok. Br1 Nad Výhonem III"				
Objekt :		Retenční nádrž				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: A		SO-02 Kanalizace-retenční nádrž dle PD-přípočet				
1	1	hloubení zapaž.jam tř.3-4	m3	48,00	174,00	8 352,00
2	2	podklad ze štěrku 32/63 tl.200mm	m2	40,00	215,00	8 600,00
3	3	ochranná geotextilie 300g/m2	m2	155,00	61,00	9 455,00
4	4	hydroizolační folie PEHD tl.1,5mm	m2	155,00	142,00	22 010,00
5	5	Rain Bloc - 1.200/300/420	ks	54,00	2 175,00	117 450,00
6	6	Rain-Bloc - spojovací části	sada	10,00	173,00	1 730,00
7	7	nátoková šachta DN650	ks	1,00	5 780,00	5 780,00
8	8	odtoková šachta DN650	ks	1,00	5 780,00	5 780,00
	Celkem za	A SO-02 Kanalizace-retenční nádrž dle PD-přípočet				179 157,00
Díl: B		SO-02 Kanalizace-ret.nádrž dle skut.provedení				
9	1	hloubení zapaž.jam tř.3-4	m3	98,00	174,00	17 052,00
10	2	podklad ze štěrku 32/63 tl.200mm	m2	9,00	210,00	1 890,00
11	3	beton.podklad.deska tl.200mm B30	m2	9,00	480,00	4 320,00
12	4	montáž žel.bet. nádrže Js2000mm-dno	ks	1,00	3 800,00	3 800,00
13	5	dodávka žel.bet. dna Js2000mm	ks	1,00	45 260,00	45 260,00
14	6	montáž skruže Js2000/1000	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
15	7	dodávka skruže Js2000/1000	ks	1,00	24 600,00	24 600,00
16	8	montáž zákrytové desky	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
17	9	dodávka zákryt.desky tl.200mm	ks	1,00	18 400,00	18 400,00
18	10	regulátor odtoku 17,1 l/sec-dod.+montáž	ks	1,00	42 400,00	42 400,00
19	11	dod.a montáž bet.konusu TBR Q.1.100 63/58/12	ks	1,00	2 950,00	2 950,00
20	12	lit.poklop Js600 D400-dod.a montáž	ks	1,00	3 800,00	3 800,00
21	13	vstupní žebřík dl.3m-dod.a montáž	ks	1,00	4 900,00	4 900,00
	Celkem za	B SO-02 Kanalizace-ret.nádrž dle skut.provedení				175 372,00
Díl: C		Úspora - retenční nádrž				
22	1	179.157,0 - 175.372,0 = 3.785,0	soub.	1,00	3 785,00	3 785,00
	Celkem za	C Úspora - retenční nádrž				3 785,00

Položkový rozpočet

Stavba :		Podolí - "Zasítování a komunikace lok. Br1 Nad Výhonem III"				
Objekt :		SO 03 Vodovod				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: A		SO 03 Vodovod - dle PD				
1	1	trubka vodovodní LTH Js80	m	152,00	550,00	83 600,00
2	2	K 11°Js80	m	14,00	920,00	12 880,00
3	3	K 22°Js80	ks	4,00	918,00	3 672,00
4	4	K 45°Js80	ks	2,00	1 066,00	2 132,00
5	5	MMA Js80	ks	15,00	450,00	6 750,00
	Celkem za	A SO 03 Vodovod - dle PD				109 034,00
Díl: B		SO 03 Vodovod - dle skutečnosti - odpočet				
6	1	potrubí PE HDPE100 DN90,RC,SDR17	m	152,00	225,00	34 200,00
7	2	K PE 11°DN90 elektro	ks	14,00	1 872,00	26 208,00
8	3	K PE 22°DN90 elektro	ks	4,00	2 271,00	9 084,00
9	4	K PE 45°DN90 elektro	ks	2,00	348,00	696,00
10	5	navrtací pasy na PE DN90/1"	ks	15,00	940,00	14 100,00
	Celkem za	B SO 03 Vodovod - dle skutečnosti - odpočet				84 288,00
Díl: C		Vodovod - úspora				
11	1	109.034,-Kč - 84.288,-Kč = 24.746,-Kč				
	Celkem za	C Vodovod - úspora				24.746,00